大学生入党申请书优秀模板
敬爱的党组织：
101年风雨兼程，101年峥嵘岁月。红旗飘飘，党旗猎猎，祖国欣欣向荣，经济蓬勃发展，人民安居乐业，国际地位空前提高，中国人民正满怀喜悦和希望朝着现代化的宏伟目标迈进。101年的光辉历程，让我们明白了一条真理：中国共产党永远是中国的中流砥柱，是中华民族的骄傲。
党组织在我心中就像一束光，指引着中国人往正确的方向前行。我从小就有一个梦想，那就是成为共产党员的一员，为中国的发展出一份力。所以今天我怀着无比激动的心情来表达我想加入党组织的强烈愿望，为党的事业贡献终身。
我是一名军人，为了能尽快加入到党组织，我不断地提升自己。加入部队的这些年来，我遵守党支部的要求，始终把学习放在首位，对于党支部安排的党课教育不迟到缺席，接受了不少有关党的教育课程，尤其是当代革命军人核心价值观的教育，使我更加坚定了自身的理想信念。我要把自己的前途、命运与党的事业结合起来，为祖国做贡献，为人民做贡献。
平时，我也时刻以一名党员的身份来严格要求自己，主动加强政治学习，除了通过电视新闻、公众号、报纸杂志、广播等途径了解国家最新时事政策外，了解我们党的光辉奋斗史，明确一名党员的权利和义务，坚定正确的政治方向。我还阅读了老一辈无产阶级革家的一些理论著作，以及深入研究国家领导人习近平的讲话和党中央颁布的最新决策、决议，形成自己的独到见解，并做好相关读书笔记，争取在思想上和党组织保持高度一致。通过自己的努力，我在思想方面也有了较大的提升，这些都与党组织对我的教育、关怀分不开。
在部队生活期间，我经常向老党员、老班长和入党介绍人学习经验、交流心得，定期向小组长汇报自己的思想、学习和生活状况，认真采纳前辈们提出的建议和意见，以高标准来规范自身，将自己思想政治素质提高。
人总要经过不断改进才能取得进步，所以每过一段时间，我还会开展批评和自我批评，勇于揭露和纠正工作中的缺点、错误，并发扬社会主义新风尚，弘扬先进道德，为了保护国家和人民的利益，在一切困难和危险的时刻挺身而出，以我的实际行动来报效祖国。
虽然我现在还不是一名党员，但我必定会坚持以党员的标准来要求自己，在组织的教育和帮助下，发扬优点，克服不足，不断向党组织靠拢，争取早日入党。
如果组织未批准我的入党请求，我也不会气馁，我将继续努力，继续学习党的基本理论和基本知识，积极向组织汇报个人思想，在工作、学习及生活中争当模范，做好本职工作，努力创造条件，争取早日加入党组织。
此致
敬礼!
申请人：_
2022年_月_日